
 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Strategii i Rozwoju  
Wydział Zamówie ń Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21 tel.: +48 42 638  48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łód ź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@um l.lodz.pl 

Łód ź, dnia  27.08.2021 r  
 
 
DSR-ZP-II.271.51.2021 
: 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający: Miasto Łódź – Zamawiający – Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, 
ul. Piotrkowska 104 na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z poz. 2021.1129 t.j.), przekazuje informacje 
z otwarcia ofert  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Obsługa 
bankowa bud żetu miasta Łodzi oraz  obsługa depozytów rzeczowych  
i warto ściowych w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudn ia 2025 rok.” , którego 
wartość szacunkowa przekracza wyrażoną w złotych równowartości kwoty 214 000 euro. 

Wykaz złożonych ofert: 

Dla części I -  obsługa bankowa budżetu miasta Łodzi i jego jednostek 
organizacyjnych oraz zaciągnięcie przez miasto Łódź kredytu w rachunku 
bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w 
okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2025 r.” 
 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Cena oferty brutto w 
PLN - opłata 

zryczałtowana za 
obsługę bankową w 

całym okresie 
obowiązywania 

umowy 

Oprocentowani
e kredytu w 
rachunku 
bieżącym 

Oprocentowanie 
środków na 
rachunku 

skonsolidowanym, a 
także pozostałych 

rachunkach 
złotowych 

Liczba 
dodatkowych POB 

zorganizowania 
przez Wykonawcę 
we wskazanych 

lokalizacjach przez 
Zamawiającego 

2 

Powszechna Kasa 
Oszczędności Bank 

Polski Spółka Akcyjna  
ul. Puławska 15,  

02-515 Warszawa 

13 200 000,00  0,01 p p. 0,01 0 

3 

Bank Polska Kasa 
Opieki SA  

00-844 Warszawa  
ul. Grzybowska 53/57 

10.795.200,00 0,00% 0,001% 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Obsługi i Administracji  
Wydział Zamówie ń Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21  tel.: +48 42 63 8 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łód ź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@um l.lodz.pl 

2

 
Dla części II- obsługa depozytów rzeczowych i wartościowych w okresie od 1 
stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2025 r.” 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena oferty brutto  w PLN opłata 
zryczałtowana za usługę dotyczącą 

przyjmowania i przechowywania 
depozytów rzeczowych i 

wartościowych w całym okresie 
obowiązywania umowy 

1 

Getin Noble Bank S.A. 
Rondo Ignacego 
Daszyńskiego 2c,  
00-843 Warszawa 

960.000,00 

 
 
Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
/podpis nieczytelny/ 
ROMAN CIEŚLAK 

Dyrektor 
Wydziału Zamówie ń Publicznych 

 



 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Strategii i Rozwoju  
Wydział Zamówie ń Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21 tel.: +48 42 638  48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łód ź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@um l.lodz.pl 

Łód ź, dnia  27.08.2021 r  
 
 
DSR-ZP-II.271.51.2021 
: 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający: Miasto Łódź – Zamawiający – Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, 
ul. Piotrkowska 104 na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z poz. 2021.1129 t.j.), przekazuje informacje 
z otwarcia ofert  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Obsługa 
bankowa bud żetu miasta Łodzi oraz  obsługa depozytów rzeczowych  
i warto ściowych w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudn ia 2025 rok.” , którego 
wartość szacunkowa przekracza wyrażoną w złotych równowartości kwoty 214 000 euro. 

Wykaz złożonych ofert: 

Dla części I -  obsługa bankowa budżetu miasta Łodzi i jego jednostek 
organizacyjnych oraz zaciągnięcie przez miasto Łódź kredytu w rachunku 
bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w 
okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2025 r.” 
 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Cena oferty brutto w 
PLN - opłata 

zryczałtowana za 
obsługę bankową w 

całym okresie 
obowiązywania 

umowy 

Oprocentowani
e kredytu w 
rachunku 
bieżącym 

Oprocentowanie 
środków na 
rachunku 

skonsolidowanym, a 
także pozostałych 

rachunkach 
złotowych 

Liczba 
dodatkowych POB 

zorganizowania 
przez Wykonawcę 
we wskazanych 

lokalizacjach przez 
Zamawiającego 

2 

Powszechna Kasa 
Oszczędności Bank 

Polski Spółka Akcyjna  
ul. Puławska 15,  

02-515 Warszawa 

13 200 000,00  0,01 p p. 0,01 0 

3 

Bank Polska Kasa 
Opieki SA  

00-844 Warszawa  
ul. Grzybowska 53/57 

10.795.200,00 0,00% 0,001% 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Obsługi i Administracji  
Wydział Zamówie ń Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21  tel.: +48 42 63 8 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łód ź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@um l.lodz.pl 

2

 
Dla części II- obsługa depozytów rzeczowych i wartościowych w okresie od 1 
stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2025 r.” 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena oferty brutto  w PLN opłata 
zryczałtowana za usługę dotyczącą 

przyjmowania i przechowywania 
depozytów rzeczowych i 

wartościowych w całym okresie 
obowiązywania umowy 

1 

Getin Noble Bank S.A. 
Rondo Ignacego 
Daszyńskiego 2c,  
00-843 Warszawa 

960.000,00 

 
 
Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
/podpis nieczytelny/ 
ROMAN CIEŚLAK 

Dyrektor 
Wydziału Zamówie ń Publicznych 

 


